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To: 5.1.2e || 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Sun 1/31/2021 11:30:19AM
Subject: RE: RA Pfizer herverpakking 18jan2021

Received: Sun 1/31/2021 11:30:20 AM

Ik voorzie geen problemen zolang ze maar duidelijk in het zicht geplakt worden en de fel gele kleur behouden

waardoor ze blijven opvallen.

Nb. Mogelijk dat de termijn van 120 uur verlengd gaat worden naar een langere periode. Zodra dat bekend is zullen

we jullie hierover ook informeren.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e . 8.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer EEE Postbak[Ed
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

vars 15 IEEE IEEE ovionto com>

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 17:11

@rivm.nl>

@rivrni>; LAER RED EEE rv; EEE SE ERE vr.

Onderwerp: RE: RA Pfizer herverpakking 18jan2021

Hoi,

FYI

Wij willen op zeer korte termijn labels met expiratiedatum via ons SAP system gaan printen. De einddatum voor gebruik wordt dan

gebaseerd op het tijdstip dat een tray uit onze vriezer wordt gehaald.

Voordelen:

exact tijdstip voor expiratiedatum

Printen vanuit een gevalideerd systeem,

Geen tussenkomst van menselijk handelen, hiermee worden fouten voorkomen.

Voor een snelle implementatie willen wij gebruik maken van 1 formaat label, en wel de labels die wij nu gebruiken voor de

deelverpakkingen (ca. 6.5 x 4.5 cm). Voor de tray-verpakkingen (195 stuks) gebruiken we nu nog groot formaat labels, dit worden

straksj ook kleine labels.

Werken met slechts 1 formaat labels maakt de implementatie een stuk eenvoudiger.

FYI, De informatie op de labels blijft zoals deze nu is.

Met vriendelijke groeten
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Keltenweg 70, 5342LP Oss, The Netherlands

Tel +31EEE| m +31 (0) ERED

movianto.com

www.movianto.com | www.walden-group.com

Sent: Tuesday, January 19, 2021 6:36 PM

rivm.nl>

Subject: RE: RA Pfizer herverpakking 18jan2021

Hoi IERIES

De RA en WI zien er goed uit. Ik heb een paar typo’s gezien en aangegeven. Wat me nog niet helemaal duidelijk is,
is wie nu akkoord geeft voor start outbound proces na het ompakken. Is dat de QP van MNL of QA-MNL of de

teamleider die tijdens het ompakken de leiding heeft of toch via QP RIVM. Dit kan ik niet uit de WI en de RA halen.

Graag hier nog even naar kijken en de documenten aanpassen. Als dit ook goed gedocumenteerd is ben ik verder

akkoord met de RA en WI.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

From: movianto.com>

Sent: dinsdag 19 januari 2021 12:04

Subject: RA Pfizer herverpakking 18jan2021

Hierbij het draft rapport van de risico analyse voor het uitvoeren van de herverpakkings werzaamhden in de cool2 ruimte.

Zouden jullie dit willen reviewen, ik wil dit document getekend beschikbaar hebben voor de inspectie van vrijdag.

Met vriendelijke groeten,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


